Администрация сельского поселения «Укурейское»

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2014 года                                                                     № 36

                                                          с. Укурей

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Укурейское» от 20.09.2013года №93 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения «Укурейское»
            Рассмотрев протест прокурора района от 04.03.2014года на постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 20.09.2013года №93 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения «Укурейское», согласно п. 35 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
1. Отменить  постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 20.09.2013года №93 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения «Укурейское».
     2.  Постановление обнародовать согласно Устава сельского поселения «Укурейское».
    3.   Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  сельского
поселения «Укурейское»:                                        А.Н. Макаров

[bookmark: _GoBack]